MS-42N20S000 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 Pembekal APEM Inc. Pengedar APEM Inc.
APEM Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN MS-42N20S000
PENGELUAR APEM Inc.
PENERANGAN SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 212 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 5VDC
JENIS Joystick, 2 - Axis
STYLE PENAMATAN Wire Leads
TUKAR FUNGSI 360° Directional
SIRI HFX Series III
PANEL CUTOUT UKURAN Circular - 54.40mm Dia
PENGELUARAN Analog (Hall Effect)
NAMA LAIN 679-2276
MS42N20S000
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
FORCE OPERASI 750gf
PEMASANGAN JENIS Panel Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MEKANIKAL 10,000,000 Cycles
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNGSI, TAMBAHAN 2 Pushbuttons
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK -
PENERANGAN TERPERINCI Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
RATING SEMASA -
HUBUNGI BAHAN -
HUBUNGI SELESAI -
JENIS PENGGERAK Joystick
MS-42N20S000
Nombor Bahagian: MS-42N20S000
Pengilang / jenama: APEM Inc.
Penerangan Produk SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 212 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
MS-4110
Pengilang:  Chemtronics
Penerangan:  SOLDER TIP
Dalam stok:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Pengilang:  3M
Penerangan:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Dalam stok:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Dalam stok:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Pengilang:  Crydom
Penerangan:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Dalam stok:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Pengilang:  Riedon
Penerangan:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Dalam stok:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Pengilang:  Riedon
Penerangan:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Dalam stok:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Pengilang:  Riedon
Penerangan:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Dalam stok:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Pengilang:  Riedon
Penerangan:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Dalam stok:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Pengilang:  Chemtronics
Penerangan:  SOLDER TIP
Dalam stok:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Pengilang:  Riedon
Penerangan:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Dalam stok:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Pengilang:  Chemtronics
Penerangan:  SOLDER TIP
Dalam stok:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Pengilang:  Chemtronics
Penerangan:  SOLDER TIP
Dalam stok:  20723 pcs
RFQ